

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Газовая ул., д. 1а, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Одинадцать тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 75 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,4		11 864,75
ЖЭС-3					2,4		11 864,75
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек	ТЕРз4.01-07-03-003	10 шт	0,2	21 287,05	4 257,41
		БП-00025383 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) (осн)		шт	2	420,79	841,58
		БП-00029735 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные (осн)		шт	16	3,82	61,12
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек	ТЕРз4.01-07-03-006	10 шт	0,1	23 172,70	2 317,27
		БП-00025520 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) (осн)		шт	1	691,21	691,21
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	1	28,67	28,67
		БП-00029735 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные (осн)		шт	8	3,82	30,56
3	3	Ремонт ступеней: бетонных	ТЕРз4.01-08-05-002	10 шт	0,1	23 396,00	2 339,60
		БП-00024521 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 (25кг)		кг	100	9,83	983,00
4	4	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	1	920,86	920,86
5	5	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	1	2 029,61	2 029,61
					Прямые затраты по разделу:		5 781,64
					в т. ч. зарплата:		3 074,77
					Накладные расходы по разделу:		2 457,94
					Сметная прибыль по разделу:		1 647,71
					НДС 20% по разделу:		1 977,46
					Итого по разделу, включая НДС:		11 864,75
					Прямые затраты по всем разделам:		5 781,64
					в т. ч. зарплата:		3 074,77
					Накладные расходы по всем разделам:		2 457,94
					Сметная прибыль по всем разделам:		1 647,71
НДС 20% по всем разделам:		1 977,46					
Итого по разделам, включая НДС:		11 864,75					

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.